



कॉनकॉर्ड नगर निगम एक समान अवसर नियोक्ता है। हम यह सुनिश्चित करने पर गर्व करते हैं कि हमारी भर्ती और चयन प्रक्रिया सुलभ है। यदि आपको इस पत्राचार में दी गई जानकारी के लिए अनुवाद सहायता की आवश्यकता है, तो कृपया हमें ईमेल द्वारा hrcoc@concordnc.gov पर, फोन द्वारा 704.920.5100 पर या व्यक्तिगत रूप से 35 कैबarrस एवेन्यू वेस्ट, कॉनकॉर्ड, एनसी 28025 पर संपर्क करें।

La Ciudad de Concord es un empleador de igualdad de oportunidades. Nos enorgullece asegurar que nuestro proceso de reclutamiento y selección sea accesible. Si necesita asistencia con la traducción de la información proporcionada en esta correspondencia, comuníquese con nosotros por correo electrónico a hrcoc@concordnc.gov, por teléfono al 704.920.5100 o en persona en 35 Cabarrus Ave W., Concord, NC 28025.